PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). PORTARIA CR-SACM n° 128, de 16 de julho de 2021. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3268, p. 2, 16 jul. 2021.

PORTARIA CR-SACM Nº 128, DE 16 DE JULHO DE 2021

O Corregedor Regional do Tribunal Regional do Trabalho da Segunda Região, Desembargador
SERGIO PINTO MARTINS, usando das atribuições constantes do Ato GP Nº 21/2020, publicado em
01/10/2020;

Considerando o art. 1º do Provimento CR 01/2021, que criou o Programa SOS Execução,

RESOLVE,

Designar, no período de 15 a 27/07/2021, a Exma. Juíza do Trabalho Auxiliar Fixo RENATA
BONFIGLIO para atuar como Coordenadora do Programa SOS Execução, vinculada à Corregedoria
Regional, sem prejuízo de suas funções judicantes junto à vara do trabalho na qual é Auxiliar Fixo.

Publique-se.

SERGIO PINTO MARTINS

Desembargador Corregedor Regional

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13677
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13955